江苏省医师协会

苏医协 [2015] 11 号

关于召开我省住院医师规范化培训口腔专业

专家组成员工作会议的通知

各有关医院：

为推进我省国家级住院医师规范化培训口腔专业基地建设，经研究，定于 9

月 12 日上午在南京召开我省住院医师规范化培训口腔专业专家组成员工作会

议，现将有关事项通知如下：

会议内容：学习住院医师规范化培训相关文件，通报省住院医师规范化培训

口腔专业基地督查相关情况；外省口腔专业住院医师规范化培训基地专题介绍。

参加人员：江苏省住院医师规培化培训口腔专业(口腔内科、口腔修复科、

口腔颌面外科、口腔正畸科、口腔全科、口腔病理科、口腔颌面影像科)专家组

成员；首批国家级住院医师规范化培训基地口腔专业基地负责人。

会议时间：2015 年 9 月 11 日下午报到，9月 12 日上午开会，下午撤离。

会议地点：江苏省口腔医院行政楼一楼会议室 (南京是汉中路 136 号)

免交培训费、餐费，如需住宿请提前联系（朱政 025-85031858

13914715290），费用自理。

有关住院医师规范化培训最新信息请登录江苏省医师协会网站

（http://www.jsma.net.cn）→住院医师培训一栏中查询。联系人：江苏省毕业

后医学教育部 杨 光，联系电话：025-83620665  13851700616 ，邮 箱：

doctoryang2001@163.com。

  江苏省医师协会口腔医师分会

2015年9月6日